
1 

 

STIMAX CUP 2022 – Ústí nad Labem – neděle 24. 2. 2022 

ZÚČASTNILO SE CELKEM … 273 ZÁVODNIC A ZÁVODNÍKŮ 

• běh na 60 m s překážkami – 218 závodnic a závodníků 

▪ mladší – 101 závodnic a závodníků 

▪ starší – 117 závodnic a závodníků 
 

• běh na 100 m s překážkami – 55 závodnic a závodníků 

▪ dorostenky + ženy – 55 závodnic 

▪ dorostenci + muži – BOHUŽEL ZRUŠENO KVŮLI DEŠTI 
 

nejmladší závodníci: dívka – Libuše Votavová - Vědomice 

chlapec – Slavomír Bareš – Nepomyšl  
 

1) mladší dívky – 6 až 8 let      18 závodnic 

pořadí   
čas           
I. 

pokusu 

čas          
II. 

pokusu 

  výsledný 

čas   

1 Strunz Sophie Nepomyšl NP 21,05   21,05 

2 Dašková Karolína Mojžíř 26,09 NP   26,09 

3 Barchánková Kateřina Tuhaň 58,84 27,29   27,29 

4 Kašová Kateřina Nepomyšl 42,42 27,32   27,32 

5 Steklá Kateřina Křešice 27,65 29,49   27,65 

6 Kulhánková Karolína Brniště 30,47 29,26   29,26 

7 Kurelová Izabela Byšice 30,05 29,39   29,39 

8 Mackeová Drahoslava Obora 30,73 29,70   29,70 

9 Grácová Adéla Byšice 33,50 29,85   29,85 

10 Řezáčová Věra Křešice NP 30,64   30,64 

11 Králová Klaudie René Brniště 33,19 NP   33,19 

12 Urbanová Karla Nepomyšl 35,43 NP   35,43 

13 Krajzová Viktorie Mojžíř NP 35,58   35,58 

14 Artlová Anna Lenešice 36,08 37,79   36,08 

15 Raichová Miriam Brniště 37,86 NP   37,86 

16 Votavová Libuše Vědomice 40,29 39,52   39,52 

17 Strejcová Sofie Stará Role NP 42,36   42,36 

18 Rubášová Rebecca Mojžíř NP 42,92   42,92 
 



2 

 

2) mladší dívky – 9 až 11 let      42 závodnic 

pořadí   
čas           
I. 

pokusu 

čas          
II. 

pokusu 

  
výsledný 

čas   

1 Langová Lilien Obora 18,19 16,24   16,24 

2 Matušová Alexandra Byšice 17,57 16,41   16,41 

3 Mertlová Alžběta Lhenice 17,01 NP   17,01 

4 Bečková Veronika Rokytnice v Orlických horách 17,05 18,10   17,05 

5 Kuchtová Bára Rokytnice v Orlických horách 17,87 18,08   17,87 

6 Koštialová Magdalena Obora 18,08 21,45   18,08 

7 Balážová Nikola Chodov 18,22 18,34   18,22 

8 Dolejší Tereza Hrobce 19,46 18,23   18,23 

9 Včelišová Viktorie Stará Říše 20,03 18,42   18,42 

10 Fiedlerová Anna Koštice 18,71 NP   18,71 

11 Matějková Aneta Tuhaň 18,77 20,39   18,77 

12 Spálová Zuzana Srbice 19,04 20,55   19,04 

13 Žáková Lucie Nepomyšl 19,09 NP   19,09 

14 Vondráčková Karolína Tuhaň 20,03 19,82   19,82 

15 Tučková Adéla Lhenice NP 19,83   19,83 

16 Hánová Natálie Lhenice 22,36 20,10   20,10 

17 Strunzová Anna Nepomyšl 20,12 21,63   20,12 

18 Hyšplerová Antonie Vědomice 20,32 25,43   20,32 

19 Řezáčová Klára Hrobce 20,52 NP   20,52 

20 Kulhánková Nela Brniště 26,76 21,37   21,37 

21 Mackeová Daniela Obora 24,21 21,95   21,95 

22 Tvrdá Tereza Nepomyšl 22,03 32,60   22,03 

23 Barchánková Terezie Tuhaň 22,63 22,10   22,10 

24 Pokorná Klára Křešice 22,15 26,18   22,15 

25 Hauserová Karolína Jirkov 22,80 22,44   22,44 

26 Rendlová Adéla Bochov 22,51 NP   22,51 

27 Hofrichterová Laura Chodov 22,74 NP   22,74 

28 Glončáková Lucie Nepomyšl 22,94 23,72   22,94 

29 Čečrdlová Tereza Kolešovice 23,83 23,06   23,06 

30 Tvrdá Kristýna Nepomyšl 25,74 23,24   23,24 

31 Šťavíková Nela Tuhaň 50,23 23,56   23,56 

32 Nováková Eliška Vědomice 24,19 NP   24,19 

33 Savic Jovana Srbice 24,86 25,43   24,86 

34 Fleková Marie Lenešice 24,93 26,23   24,93 

35 Suchá Daniela Slavětín 26,17 25,06   25,06 

36 Krásová Tereza Byšice 26,69 25,23   25,23 

37 Hadrabová Anežka Lhenice 25,66 25,51   25,51 

38 Steklá Jana Křešice 27,28 25,56   25,56 

39 Hladká Zuzana Tuhaň 26,32 NP   26,32 

40 Čečrdlová Adéla Kolešovice 26,80 27,05   26,80 

41 Vochomůrková Viktorie Slavětín NP 30,15   30,15 

42 Poborská Kristýna Božtěšice 32,50 32,83   32,50 



3 

 

 

3) mladší chlapci – 6 až 8 let      17 závodníků  

pořadí   
čas           
I. 

pokusu 

čas          
II. 

pokusu 

  výsledný 
čas   

1 Žežulka Adam Tuhaň 25,37 22,16   22,16 

2 Jindrák Patrik Vědomice 22,90 25,70   22,90 

3 Vostrý Daniel Obora 25,87 25,05   25,05 

4 Štěpánek Matěj Křešice NP 25,68   25,68 

5 Vávra Jan Obora 32,37 25,89   25,89 

6 Vorlíček Petr Jirkov 33,71 27,32   27,32 

7 Peřina Martin Hrobce 27,51 27,55   27,51 

8 Kaňa Teodor Chodov NP 28,01   28,01 

9 Brhel Matěj Lenešice 29,90 29,05   29,05 

10 Veselý Petr Lhenice 29,84 NP   29,84 

11 Mach Radek Mojžíř 33,21 31,30   31,30 

12 Slavík Jakub Telnice 31,65 31,99   31,65 

13 Hrubý Jakub Obora 31,78 39,10   31,78 

14 Žáček Eliáš Slavětín NP 36,74   36,74 

15 Podroužek Vojta Byšice 38,75 39,48   38,75 

16 Bareš Slavomír Nepomyšl 48,17 85,47   48,17 

17 Králík Jakub Mojžíř NP NP   NP 
 

4) mladší chlapci – 9 až 11 let     24 závodníků 

pořadí   

čas           

I. 
pokusu 

čas          

II. 
pokusu 

  výsledný 
čas   

1 Stunz Philip Nepomyšl 14,79 15,23   14,79 

2 Hodek Daniel Vědomice NP 15,11   15,11 

3 Vávra Vojtěch Obora 16,36 17,76   16,36 

4 Sedláček Dominik Stará Říše 16,44 16,38   16,38 

5 Tomanec Tobiáš Srbice NP 16,60   16,60 

6 Pospěch Jakub Mezirolí 16,76 16,73   16,73 

7 Tichý Filip Stará Říše 16,87 17,20   16,87 

8 Vávra Viktor Nepomyšl NP 16,88   16,88 

9 Král Jakub Koštice 16,93 17,11   16,93 

10 Slunéčko Vít Tuhaň 16,93 17,86   16,93 

11 Kuchta Jonáš Rokytnice v Orlických horách 18,49 17,00   17,00 

12 Novák David Stará Říše 27,73 17,16   17,16 

13 Pešek Tomáš Tuhaň 17,37 18,36   17,37 



4 

 

14 Mindl Vojtěch Slavětín NP 17,42   17,42 

15 Hrubý Štěpán Obora 18,38 17,79   17,79 

16 Vajc Adam Slavětín 18,08 20,98   18,08 

17 Horálek Adam Vědomice 18,59 NP   18,59 

18 Hynšt Denis Chodov 23,75 19,63   19,63 

19 Dobřanský Jan Nepomyšl 20,00 22,88   20,00 

20 Slášek Tadeáš Slavětín NP 21,46   21,46 

21 Chládok Martin Srbice 22,21 NP   22,21 

22 Lebeda Václav Jáchymov 23,22 NP   23,22 

23 Vlček Zdeněk Lenešice 30,92 33,36   30,92 

24 Synek Jaroslav Obora 35,48 38,55   35,48 
 

5) starší dívky – 11 až 15 let      69 závodnic 

pořadí   
čas           
I. 

pokusu 

čas          
II. 

pokusu 

  výsledný 

čas   

1 Žežulková Vanesa Tuhaň 13,21 13,07   13,07 

2 Kučerová Beata Tuhaň 13,33 13,35   13,33 

3 Nejedlá Ema Srbice 13,46 13,97   13,46 

4 Nováková Kateřina Hrobce 13,74 13,52   13,52 

5 Macháčková Leontýna Byšice 13,59 NP   13,59 

6 Mauleová Antonie Srbice 17,97 13,64   13,64 

7 Tušinská Petra Lhenice 14,08 14,12   14,08 

8 Hodková Denisa Vědomice NP 14,20   14,20 

9 Velíšková Tereza Obora 14,37 14,93   14,37 

10 Majarová Eva Koštice 14,40 28,18   14,40 

11 Javorčáková Melinda Vědomice 14,48 18,21   14,48 

12 Šimralová Eliška Chodov 18,06 14,74   14,74 

13 Peterková Nicol Obora 17,23 15,23   15,23 

14 Kneiflová Jitka Jáchymov 15,25 16,53   15,25 

15 Šponiárová Lucie Viktorie Cítoliby 15,32 15,65   15,32 

16 Jirotková Natálie Kly 15,37 15,81   15,37 

17 Nitschová Eliška Hrobce 15,40 16,51   15,40 

18 Dorážková Denisa Tuhaň 15,50 20,31   15,50 

19 Velíšková Michaela Obora 15,57 18,99   15,57 

20 Kafková Barbora Obora 15,68 NP   15,68 

21 Mecerová Alžběta Křešice NP 15,77   15,77 

22 Turke Linda Křešice 15,88 17,28   15,88 

23 Matějková Karolína Tuhaň 17,01 16,09   16,09 

24 Slavíčková Dominika Chodov 21,29 16,17   16,17 

25 Peteříková Magdalena Jáchymov 19,68 16,18   16,18 



5 

 

26 Horáková Tina Rokytnice v Orlických horách 17,16 16,34   16,34 

27 Vosecká Simona Stará Role 27,45 16,51   16,51 

28 Svobodová Rozárka Mojžíř 16,80 16,54   16,54 

29 Jarošová Jana Tuhaň 19,06 16,70   16,70 

30 Noskeová Barbora Tuhaň 16,84 16,75   16,75 

31 Thanh Mai Nguyen Jáchymov 17,23 16,83   16,83 

32 Záhoříková Adéla Kolešovice 18,47 16,96   16,96 

33 Syrová Daniela Rokytnice v Orlických horách 18,62 17,00   17,00 

34 Žižková Markéta Slavětín 17,17 NP   17,17 

35 Dýbová Anna Kolešovice 17,52 17,84   17,52 

36 Karásková Klára Svádov 17,59 19,67   17,59 

37 Štruncová Tereza Nepomyšl NP 17,96   17,96 

38 Urbanová Klára Nepomyšl 18,12 18,66   18,12 

39 Vrbová Natálie Svádov 18,85 18,22   18,22 

40 Janečková Hana Tuhaň 18,44 19,34   18,44 

41 Horinecká Veronika Byšice 18,52 NP   18,52 

42 Artlová Kateřina Lenešice 18,56 22,64   18,56 

43 Ervová Eliška Jáchymov 18,86 19,20   18,86 

44 Strunzová Denisa Nepomyšl 18,98 23,75   18,98 

45 Glončáková Eliška Nepomyšl 19,05 22,83   19,05 

46 Šrámková Julie Kolešovice 41,62 19,12   19,12 

47 Janská Daniela Obora 23,56 19,27   19,27 

48 Vysoká Veronika Telnice 19,65 25,05   19,65 

49 Jelínková Denisa Hrobce 21,67 19,79   19,79 

50 Hanzelínová Ema Stará Role 21,73 19,82   19,82 

51 Pomejová Martina Božtěšice 20,39 19,89   19,89 

52 Suková Adéla Vesec 35,13 19,97   19,97 

53 Kyriánová Klaudie Adéla Bochov 28,25 20,06   20,06 

54 Povová Petra Koštice 20,11 21,22   20,11 

55 Krejbichová Kamila Bochov 20,14 20,38   20,14 

56 Kašová  Aneta Nepomyšl 21,26 20,21   20,21 

57 Novotná Zuzana Nepomyšl 20,22 21,47   20,22 

58 Svobodová Štěpánka Mojžíř 20,82 21,12   20,82 

59 Zemanová Magdaléna Lenešice NP 20,84   20,84 

60 Holienková Kateřina Lenešice 22,82 21,00   21,00 

61 Fejerová Anežka Božtěšice 21,49 22,23   21,49 

62 Košťáková Adéla Telnice 43,60 21,66   21,66 

63 Brhelová Michaela Lenešice 24,59 21,82   21,82 

64 Zofová Marie Slavětín 23,93 23,05   23,05 

65 Pöschlová Nela Obora 23,64 NP   23,64 

66 Nachtigalová Nikola Lenešice 31,01 25,95   25,95 



6 

 

67 Mikulášková Johana Jáchymov 35,72 30,83   30,83 

68 Řezníčková Petra Tuhaň 32,36 NP   32,36 

69 Bobková Anežka Mojžíř NP 53,14   53,14 
 

6) starší chlapci – 11 až 15 let     48 závodníků 

pořadí   
čas           
I. 

pokusu 

čas          
II. 

pokusu 

  výsledný 
čas   

1 Šulc Martin Seč 11,65 13,92   11,65 

2 Hofman Miroslav Seč 13,79 14,13   13,79 

3 Marek Jan Vědomice NP 13,93   13,93 

4 Dorážka Petr Tuhaň 15,58 14,59   14,59 

5 Kanta Tobiáš Srbice 14,61 15,14   14,61 

6 Šmid Tadeáš Mojžíř NP 14,85   14,85 

7 Janoušek Karel Hrobce 14,88 15,02   14,88 

8 Shash Samuel Seč 14,99 NP   14,99 

9 Šulc Jan Vědomice 15,05 18,74   15,05 

10 Krýsl Erich Jáchymov NP 15,10   15,10 

11 Klapka Ondřej Tuhaň 15,44 15,47   15,44 

12  Žák Petr Nepomyšl 15,48 17,18   15,48 

13 Šámal Matěj Vědomice 16,27 15,54   15,54 

14 Novák Jakub Stará Říše 17,25 15,59   15,59 

15  Uličný Kryštof Telnice 16,31 15,70   15,70 

16 Marek Tomáš Vědomice NP 15,98   15,98 

17 Chvojka Eliáš Hrobce 16,16 22,71   16,16 

18 Brom Marek Chodov 17,58 16,19   16,19 

19 Belička Filip Chodov 17,62 16,34   16,34 

20 Krupička Josef Křešice 17,21 16,53   16,53 

21 Pelin Patrik Božtěšice 16,67 NP   16,67 

22 Zyka Milan Srbice 17,57 16,86   16,86 

23 Spála Vítek Srbice 17,19 17,29   17,19 

24 Reihs Jan Srbice 18,69 17,29   17,29 

25 Urban Tomáš Nepomyšl 19,13 17,79   17,79 

26 Rubáš Maxmiliín Mojžíř 18,38 17,92   17,92 

27 Trnčák Nikolaj Rokytnice v Orlických horách 17,94 18,42   17,94 

28 Pechar Petr Stará Role NP 17,96   17,96 

29 Maule František Srbice 18,15 NP   18,15 

30 Netušil Jiří Matěj Jirkov 18,24 25,50   18,24 

31 Tichý Ondřej Stará Říše 19,37 18,47   18,47 

32 Nový Jiří Lhenice 19,18 NP   19,18 

33 Peřina Tomáš Hrobce 19,20 20,16   19,20 



7 

 

34 Tomanec Matyáš Srbice 20,40 19,25   19,25 

35 Vlasák Tadeáš Nepomyšl 19,45 NP   19,45 

36 Vojáček Stanislav Kolešovice 19,74 19,81   19,74 

37 Prchal Petr Srbice 20,00 NP   20,00 

38 Petrlík Daniel Lhenice 24,88 20,19   20,19 

39 Poříz Vašek Božtěšice 20,35 23,85   20,35 

40 Peroutka Šimon Kolešovice NP 20,42   20,42 

41 Mecera Šimon Křešice 20,84 NP   20,84 

42 Švejda Štěpán Telnice 22,05 23,86   22,05 

43 Zápotocký Vít Nepomyšl 22,75 24,21   22,75 

44 Kalita Ondřej Mojžíř 24,27 29,13   24,27 

45 Presl Vojtěch Stará Role NP 26,73   26,73 

46 Üvegeš Tomáš Stará Role 31,10 26,79   26,79 

47 Řezáč Tomáš Křešice 27,56 NP   27,56 

48 Mišianik Martin Šuňava NP NP   NP 
 

Běh na 100 m s překážkami 

7) dorost dívky – 13 až 16 let     17 závodnic 

Pořadí   
čas             

I. pokusu 

čas            
II. 

pokusu 

  výsledný 
čas   

1 Vojtová Klára Dolní Měcholupy 20,40 DNF   20,40 

2 Poláková Adéla Lhenice 20,78 DNF   20,78 

3 Macháčková Leontýna Byšice 21,17 DNF   21,17 

4 Kalfiřtová Kateřina Tuhaň 21,55 DNF   21,55 

5 Macková Tereza Bechlín 21,95 DNF   21,95 

6 Kronovertová Amálie Dolní Měcholupy 22,08 DNF   22,08 

7 Peteříková Pavla Jáchymov 22,24 DNF   22,24 

8 Čechová Anna Černčice 22,44 DNF   22,44 

9 Čížková Adéla Libouchec 22,61 DNF   22,61 

10 Kubizńáková Nikola Křešice 23,60 DNF   23,60 

11 Kabátová Amálie Slavětín 24,04 DNF   24,04 

12 Šikolová Tereza Vesec 25,16 DNF   25,16 

13 Cinibulková Nikola Vědomice 26,72 DNF   26,72 

14 Šmahelová Martina Domoušice 29,01 DNF   29,01 

15 Frolíková Lucie Vesec 32,90 DNF   32,90 

16 Sedláčková Petra Vesec 62,76 DNF   62,76 

17 Sokolovská Tereza Božtěšice NP DNF   NP 



8 

 

 

8) dorost dívky + ženy – od 17 let     38 závodnic 

pořadí   
čas             

I. pokusu 

čas            

II. 
pokusu 

  
výsledný 

čas   

1 Opavová Tereza Křešice 18,84 DNF   18,84 

2 Kubíková Kateřina Lhenice 19,08 DNF   19,08 

3 Vojtová Kristýna Dolní Měcholupy 19,29 DNF   19,29 

4 Růžičková Tereza Dolní Měcholupy 19,33 DNF   19,33 

5 Zatloukalová Simona Lubenec 19,35 DNF   19,35 

6 Petriková Adriana Mezirolí 19,38 DNF   19,38 

7 Štastná Václava Tuhaň 20,16 DNF   20,16 

8 Hudcová Klára Křešice 20,28 DNF   20,28 

9 Prchlíková Natálie Dolní Měcholupy 20,74 DNF   20,74 

10 Alinčová Zuzana Černčice 20,80 DNF   20,80 

11 Popsimovová Klára Dolní Měcholupy 20,86 DNF   20,86 

12 Holá Nikola Černčice 20,93 DNF   20,93 

13 Dvořáková Lenka Tuhaň 21,10 DNF   21,10 

14 Andrlová Daniela Křešice 21,22 DNF   21,22 

15 Komeštíková Kristýna Byšice 22,04 DNF   22,04 

16 Kalinová Monika Praha 8 - Bohnice 22,06 DNF   22,06 

17 Ajmová Lucie Telnice 22,18 DNF   22,18 

18 Šustrová Dominika Mojžíř 22,46 DNF   22,46 

19 Dvořáková Radka Tuhaň 22,71 DNF   22,71 

20 Malá Kateřina Vědomice 22,78 DNF   22,78 

21 Kosinová Tereza Domoušice 22,85 DNF   22,85 

22 Krbcová Eliška Křižovatka 22,88 DNF   22,88 

23 Kohelová Martina Černčice 23,44 DNF   23,44 

24 Gráfová Anna Slavětín 23,55 DNF   23,55 

25 Šponiárová Kateřina Taťána Cítoliby 23,76 DNF   23,76 

26 Honzíková Ludmila Hrobce 23,86 DNF   23,86 

27 Rulíková Barbora Mojžíř 24,09 DNF   24,09 

28 Macháčková Eliška Byšice 25,83 DNF   25,83 

29 Vosecká Dana Stará Role 28,01 DNF   28,01 

30 Čvančarová Kateřina Vědomice 31,94 DNF   31,94 

31 Vaculíková Johanka Tuhaň 32,53 DNF   32,53 

32 Hyšplerová Anna Křešice 32,76 DNF   32,76 

33 Dědková Sabina Poštovice 33,44 DNF   33,44 

34 Jelínková Eliška Hrobce 41,67 DNF   41,67 

35 Rybářová Anna Černčice NP DNF   NP 

35 Olejar Veronika Byšice NP DNF   NP 

35 Abrtová Lucie Vědomice NP DNF   NP 

35 Majarová Eliška Koštice NP DNF   NP 



9 

 

 

9) dorost chlapci – 13 až 16 let  

– VZHLEDEM K DEŠTI BOHUŽEL ZRUŠENO 

10) dorost chlapci + muži – od 17 let 

– VZHLEDEM K DEŠTI BOHUŽEL ZRUŠENO 

 

 


